Dnia 29 Września. Dnia 17 (29) Września 1874 r.

Dziś: ś. Michała Archanioła.
Jutro S. Hieronima Kapł Dokt. Koś.
Czwartek: Ś. Remigiusza Biskupa.
Piątek: ŚŚ. Aniołów Stróżów.

r Na prowincji i w Oeaar*
atwio wynosi rocznie nr. 8,
(w temjmieści się już opłata poes*
towa za przesyłkę rs. 1 k. 4e,
oraz za opakowanie i Ekseedyęję
rs. 1 kop.

Panów
I Złotników i Jubilerów, aby w razie dostrzeżenia kolczyki

‘-finrMWł- -- 4."- - ___ '
j dz>a* ’>k roni Za graniczne j.“

; Dziś: Flick i Flock. .— Jutro: Otello.—
mi® Łimi

Dziś: Świętoszek.

Bilety na przedstawienie nabyć nacina w Cu­
kierni p Janowskiego w gmachu Teatru.

Dziś we Wtorek dnia 17 (29) Września 1874 r.
La corde Sensible (Czuła strona) Wodewil w 1-ym
ąkcie z kupletami. Tamerlan, p Nofi.—Califurchon, p. Ri­
ga.—Mimi, pani Rachel.— Zizina, pani Angele.

La Tarantule (Tarantella).—Opereta w 1 ym akcie.—
Muzyka J. Letange.

La belle Hćlene dans son znćnage (Piękna Helena
w życiu domowem), Operetta w 1-ym akcie, Muzyka Herre.

12—0 ___________________ —12241 —

Lekcjo Tańca
udzielam w mieszkaniu własnem i po domach prywatnych,
osoby interesowane raczą się zgłaszać. Ulica Miodowa dom
W-go Mrozowskiego Nr 6 nowy, w 2-im dziedzińcu na pra­
wo, na 2 em piętrze.—R. Chronowski, Tan. T. War.

1 4 —13409

BK’

Warszawa, d. 17 (29) Września 1874 r,

Od 10—11

11-12

12—1

12—1

n

2- 3

3 -4

6—7

6-7

Od

12—1

12—1

1—2

1—2

2—S

Bernie, ustanowił opłatę za list pojedyńczy wa- 11NOWOOTWORZON1 ZAKłAD KRAWIECKI

OKRYCIA DAMSKIE
W FASONACH NAJNOWSZYCH

-13048- 3—6

e

1- 2
2- 3

w egzekucji Sądowej zsjęta Nieruchomość z dochodami, w Warszawie pod Nr 312 przy
ulicy Rynek Nowego-Miasta położona, wydzierżawioną będzie przez publiczną licytację
na rok jeden, poczynając od dnia 1 Stycznia n. s. 1875 roku, dj tegoż dnia i miesiąca
1876 r. Termin licytacji przed podpisanym komornikiem na gruncie takowej na dzień 17
(29) Października 1874 r. o godzinie 11 z rana jest oznaczony, licytacja rozpoczaie się od
summy rs. 900, a każdy przystępujący do licytacji złoży na ręco komornika vadium
rs. 150, które nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast powrócono będą.